

Comune di Monte Cavallo
Provincia di Macerata

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: O.C.S.R. n. 48/2018 art.3-bis- Interventi a valere sui fondi degli SMS solidali, Sistemazione area pic-nic e percorso vita - VARIANTE n.1

COMMITTENTE: Amministrazione comunale

IMPRESA: F.LLI VEROLINI P. & M.G. SNC - via Roma, 15 - 62036 Monte Cavallo

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	20 144.91
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	732.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	16 647.30
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
LAVORI A MISURA					
1 17.02.022	Pali di pino o di castagno del diametro di cm 15/20 forniti e posti in opera. Sono compresi: l'infissione del palo con utensile e/o mezzo meccanico fino al rifiuto; l'eventuale tag ... palo. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Conteggiata la sola lunghezza del palo infisso.	SOMMANO m	24,00	21,32	511,68
2 A01004	Scavo a sezione obbligatoria, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose e argillose, compresa l'estrazione a bordo scavo ed escluso dal prezzo l'allontanamento del materiale dal bordo dello scavo	SOMMANO mc	2,10	152,01	319,22
3 A02272a	Prova di compressione su coppia di provini cubici. La prova deve essere eseguita secondo la norma UNI 6132-72. È compreso quanto occorre per dare la prova completa. liberazione di ... in calcestruzzo dalle cubettiere in polistirolo per l'esecuzione delle prove. è compreso lo smaltimento del polistirolo	SOMMANO cad	3,00	9,80	29,40
4 A02272b	Prova di compressione su coppia di provini cubici. La prova deve essere eseguita secondo la norma UNI 6132-72. È compreso quanto occorre per dare la prova completa. spianatura di coppia di provini cubici con rettifica meccanica	SOMMANO cad	3,00	14,80	44,40
5 A02272c	Prova di compressione su coppia di provini cubici. La prova deve essere eseguita secondo la norma UNI 6132-72. È compreso quanto occorre per dare la prova completa. esecuzione della prova	SOMMANO cad	3,00	24,70	74,10
6 A02283	Fornitura attrezzatura di prelievo (cubettiere in polistirolo) per calcestruzzo	SOMMANO cad	6,00	6,10	36,60
7 A02288a	Prova di trazione e piegamento a 180° o piegamento a 90° e raddrizzamento su terna di provini da c.a.. La prova deve essere eseguita secondo le norme EN 10002/1a, UNI 6407 e UNI 56 ... mpleta; esecuzione prova di trazione e piegamento a 180° o piegamento a 90° e raddrizzamento su terna di provini da c.a.	SOMMANO cad	2,00	87,00	174,00
8 A03017a	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (flu ... usi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2-XC3-XC4: C25/30 (Rck 30 N/mm ²)	SOMMANO mc	1,95	136,94	267,03
9 A03034a	Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per calcestruzzo (tempo di scarico 5 minuti/mc): quota fissa per montaggio e posizionamento, braccio fino a 35 m	SOMMANO cad	1,00	345,91	345,91
10 A03042	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché ... attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP.	SOMMANO kg	98,11	1,28	125,58
11 A05003g	Perforazione fino al diametro di mm 36 e lunghezza fino a m 1,20 con martello a rotopercolazione a secco, per consolidamenti Per diametri fino a 26 mm in conglomerato anche se armato	SOMMANO cm	770,00	0,81	623,70
12 A05021a	Inghisaggio di barre di acciaio (queste ultime compensate a parte) in perfori predisposti, mediante malta epossidica bicomponente a consistenza tissotropica o colabile, conforme ai ... izia del foro con aria compressa, la pulitura del materiale in eccesso, ogni materiale occorrente: per fori fino a 20 mm	SOMMANO m	6,60	34,50	227,70
13 A05041a	Muratura eseguita con il metodo scuci-cuci, per ripresa di murature mediante sostituzione parziale del materiale, comprendente demolizione in breccia nella zona di intervento, rico ... tta regola d'arte secondo le seguenti tipologie di murature: ricostruzione della muratura in pietrame; pietrame calcareo	SOMMANO mc	3,59	647,40	2'324,17
14 A05225c	Riparazione di manto di copertura di tetti con coppi a qualsiasi altezza e di qualsiasi pendenza e forma, con il reimpiego di manufatti di recupero e sostituzione dei manufatti man ... so quanto altro occorre per dare l'opera finita: riparazione di manto di copertura con sostituzione fino al 60% di coppi	SOMMANO mq	6,25	48,80	305,00
15	Profilati in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con eventuale impiego di lamiera per ringhiere, inferriate,				
A R I P O R T A R E					
					5'408,49

Comune di Monte Cavallo, prot. n. 0003016 del 09-07-2021 in arrivo

Comune di Monte Cavallo, prot. n. 0003016 del 09-07-2021 in arrivo